

Bilag 1: Foreninger der søger godkendelse med henblik på benyttelse af lokaler

F. nr	Forening	Aktivitet	Medl. U./o. 25 år
28333	Indisk Kulturforening i Ørestad	Mellemfolkeligt/kulturelt	0/34
28327	Foreningen IRIS - Liv og bevægelse i alle regnbuens farver	Teater og musik	0/7
28337	Forsamlingshuset Rymarksvej	Idræt, mellemfolkeligt	0 /15
28339	Kvindetango forening	Dans	0/37
28342	Suraye Idrætsforening	Fodbold	6/10
28340	Teater EGO	Teater	2/5

Indisk Kulturforening i Ørestad

Foreningens formål er at udbrede kendskabet til indisk kultur. Foreningens hovedformål er at bevare og fremme kulturel identitet, værdier og traditioner blandt indere i Ørestads område.

Da Indien er et stort, demografisk mangfoldigt land, er der ønske om at binde indere, der kommer fra forskellige kulturer fra forskellige dele af Indien sammen i det danske samfund. Gennem denne forening ønsker de at give bedre netværksmuligheder for indiske familier og genoplive indisk kunst, litteratur og kulturstudier.

Foreningen IRIS - Liv og bevægelse i alle regnbuens farver

Foreningens formål er at skabe liv og bevægelse i alle regnbuens farver. At skabe kreativ udvikling hos børn og voksne i form af dans, musik, dramaundervisning, billedkunst, flowdans.

Foreningens formål er dannelse gennem aktiviteter og forpligtende fællesskab samt at lære børn og unge at tage vare på sig selv og blive hele mennesker. Et tilbud om at tage ansvar, stå ved sig selv og de særpræg man har.

Forsamlingshuset Rymarksvej

Foreningen ønsker at styrke folkeoplysningen og folkesundheden og dermed medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar for eget liv og til at deltage aktivt og engagerende i samfundet, samt at bidrage til udvikling af et materielt og socialt samlingspunkt for borgerne i lokalområdet.

Kvindetango forening

Foreningen har til formål at fremme medlemmernes interesse i at dyrke idræt i form af tango. De ønsker at styrke fællesskabet og det sociale liv i foreningen og fremme medlemmernes lyst til at engagere sig og tage et medansvar i foreningen gennem folkeoplysende aktiviteter.

Foreningen varetager disse interesser på et almennyttigt grundlag. Ydermere arbejdes der aktivt på at kvinder bliver bedre til at både følge og føre i tangoen igennem et udbud af kurser.

Suraye Idrætsforening

Deres fodboldtræning fokuserer på udvikling af færdigheder, kondition og kammeratskab gennem fodboldspil. De har strukturerede træningssessioner med både tekniske øvelser og spiløvelser.

Teater EGO

Foreningens formål er at skabe aktiviteter inden for teater for både børn og voksne. Visionen er at udvikle medlemmernes kreativitet.

Teater skal være sjovt, men foreningen ønsker samtidig at beholde ambitionerne om gode og gennearbejdede forestillinger. Med målet at skabe "EGO - Ekstremt Gode Oplevelser" for både foreningen selv og for publikum.